Администрация сельского поселения «Ара-Иля»                                      муниципального района «Дульдургинский район»                               Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 ноября 2018                                                                                                 № 30
с.Ара-Иля
       Согласно Федерального Закона №-131, сельские поселения не имеют полномочий по введению и отмене режима чрезвычайной ситуации, администрация сельского поселения «Ара-Иля»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Ара-Иля» от 25 октября 2018 года  № 28 «Об отмене режима чрезвычайной ситуации».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Ара-Иля»                                                Н.В.Глотов